

# ПРОТОКОЛ №2

GMG3HD-MAAPDSB-24/03 с кодом: <<Гавари Х. Гегаркуникского марза. Туманянская начальная школа № 3 >> SNOС для нужд <<Бытовая на покупку товара >> от одного человека на процедуру покупки ответственный отдел сессия

Об открытии конкурсов и подведении итогов процедуры закупки по кодексу ГМГ 3 РФ - МААПФСБ -24/03

Г.Гавар:

20.05.2024 в 13:30

Они участвовали в заседании

Председатель комиссии: Е. Мурадян

Члены комиссии: Л. Карабахцян

Секретарь комиссии: А. Мусоян

1. Сведения о лицах (лицах), которым заказчик направил ГМГ 3 ФД - МААППСД -24/03 приглашение с кодом

Имя участника	Цена предложение представлять уведомление быть отправленным месяц , дата	Цена предложения открыть место ( адрес ), месяц, число и время
Цена предложение представлять уведомление был отправлен возможный количество 1 участника << Самвел Мушегян >> P.S.	15.05.2024	<<Гавари Г. Гегаркуникского марза РА Туманянская начальная школа № 3 >> СНОК , К. Провинция: Арцруни Братья 53 20 24 20 мая в 13:30

2) приложения представлено участники имена ( имена ) и адреса .

Н:	Участвовать		
	Имя	Адрес	Цена предложение месяц и дата подачи
1:	<< Самвел Мушегян >> P.S.	РА Гегаркуник состояние К. Провинция: Бурназян 39, 43/2	20.05.2024

3) Ориентировочная цена предмета покупки по частям:

Ч/ч	Имя:	Количество:	Цена за единицу товара	Итоговая цена:
1:	Электрический: проволока 2х4 мм	30:00	360	10800

2:	Светящийся ВЕЛ	2:	4700	9400
3:	Экономист лампы /LED/	2:	450	900
4:	Жидкость мыло	6:00	450	2700
5 часов	Дезинфицирующее средство жидкость ванная для / концентрат /	50	130:	6500
6:00	дверь петля	6:00	550:	3300
7:00	воды кран с 1 клапаном	2:	2200:	4400
8 часов	Один раз использования перчатки	31:00	100	3100
9:00	Резина трубка	50	300	15000
10:00	В туалет бак	3:	6000	18000
11:00	В туалет смоконница ручка	4:	2600	10400
12:00	бумаги ручка длинный с стержнем	4:	2700	10800
13:00	Перчатка	10:00	300	3000
14:00	Бумага салфетка	100	40:00	4000
15:00	Бумага рука полотенца	50	450	22500
16:00	тарелки мыть жидкость	10:00	240:	2400:
17:00	очиститель куски	10:00	200	2000 г.
18:00	губка тарелки мыть	30:00	250	7500
19:00	Более обычный	18:00	1000	18000
20:00	В туалет бумага с рулоном	193:	100	19300
21:00	полиэтилен сумка мусор для	510:	10:00	5100
22:00	Туалеты уборка темы	6.0:	1000	6000
23:00	замок ядро	4:	1300:	5200
24:00	стекло чистить тряпка	4:	400	1600
25:00	кухни полотенца	2:	300	600
26:00	Стекло чистить означает	2:	1000	2000 г.
27:00	Евродверь ручка	2:	1000	2000 г.
28:00	На полу вставить	2:	500	1000
29:00	Котел	2:	250	500
30:00	Очищающее средство материалы / ракша /	4:	500	2000 г.

4) каждый участвовать предложенный расходы .

Ч/ч	Наименование товара:	<< Самвел Мушегян >> P.S.
-----	----------------------	---------------------------

0				тысяча /
14:00	Бумага салфетка	4000/ четыре тысяча /		4000/ четыре тысяча /
15:00	Бумага рука полотенца	22500/ двадцать два тысяча пять сто /		22500/ двадцать два тысяча пять сто /
16:00	тарелки мыть жидкость	2400/ два тысяча четыре сто /		2400/ два тысяча четыре сто /
17:00	очиститель куски	2000/ два тысяча /		2000/ два тысяча /
18:00	губка тарелки мыть	7500/ семь тысяча пять сто /		7500/ семь тысяча пять сто /
19:00	Более обычный	18000/ восемнадцать тысяча /		18000/ восемнадцать тысяча /
20:00	В туалет бумага с рулоном	19300/ девятнадцать тысяча три сто /		19300/ девятнадцать тысяча три сто /
21:00	полиэтилен сумка мусор для	5100/ пять тысяча один сто /		5100/ пять тысяча один сто /
22:00	Туалеты уборка темы	6000/ шесть тысяча /		6000/ шесть тысяча /
23:00	замок ядро	5200/ пять тысяча два /		5200/ пять тысяча два /
24:00	стекло чистить тряпка	1600/ один тысяча шесть сто /		1600/ один тысяча шесть сто /
25:00	кухни полотенца	600/ шесть сто /		600/ шесть сто /
26:00	Стекло чистить означает	2000/ два тысяча /		2000/ два тысяча /
27:00	Евродверь ручка	2000/ два тысяча /		2000/ два тысяча /
28:00	На полу вставить	1000/ каждый тысяча /		1000/ каждый тысяча /
29:00	Котел	500/ пять сто /		500/ пять сто



		Стоимость (сумма себестоимости и прогнозируемой прибыли)	НДС*	Итоговая цена:
1:	Электрический: проволока 2х4 мм	10800/ десять тысяча восемь сто /		10800/ десять тысяча восемь сто /
2:	Светящийся ВЕЛ	9400/ девять тысяча четыре сто /		9400/ девять тысяча четыре сто /
3:	Экономист лампы /LED/	900/ девять сотня		900/ девять сотня
4:	Жидкость мыло	2700/ два тысяча Семь сто /		2700/ два тысяча Семь сто /
5 часо в	Дезинфицирующее средство жидкость ванная для / концентрат /	6500/ шесть тысяча пять сто /		6500/ шесть тысяча пять сто /
6:0 0	дверь петля	3300/ три тысяча три сто /		3300/ три тысяча три сто /
7:00	воды кран с 1 клапаном	4400/ четыре тысяча четыре сто /		4400/ четыре тысяча четыре сто /
8 часо в	Один раз использования перчатки	3100/три тысячи сто/		3100/три тысячи сто/
9:0 0	Резина трубка	15000/пятнадцать тысяч/		15000/пятнадцать тысяч/
10:0 0	В туалет бак	18000/восемнадцать тысяч/		18000/восемнадцать тысяч/
11:0 0	В туалет бумаги ручка	10400/десять тысяч четыреста/		10400/десять тысяч четыреста/
12:0 0	бумаги ручка длинный с стержнем	10800/десять тысяч восемьсот/		10800/десять тысяч восемьсот/
13:0	Перчатка	3000/ три тысяча /		3000/ три

0				/
30: 00	Очищающее средство материалы / ракша /	2000/ два тысяча /		2000/ два тысяча /

\* если участник не является плательщиком НДС , то заполняется только графа «цена»

5 ) Оценщик комиссия решил , что ГМГ 3 HD - МААПФДБ - 24/03 код за кодом процедура все дозы победитель « Самвел Мушегян » признан участником и: Р.С. Самвел Мушегян с чтобы запечатать договор

Критерием выбора участника является участник, представивший предложение по самой низкой цене за данную дозу.

Было принято решение: за 2 против 0 .

6) Согласно статье 10 Закона РА "О закупках", период простоя не определен.

7) Члены, присутствующие на заседании комиссии:

Комиссии Председатель :

Е. Мурадян

Члены комиссии:

Л. Карабахцян

Комиссии Секретарь :

А. Мусоян